COMUNE DI SAN GIULIANO TERME

~ MEDAGLIA D'ARGENTO AL MERITO CIVILE ~

Provincia di Pisa

Settore Economico Finanziario

DATI RELATIVI AL SALARIO ACCESSORIO

ANNO 2023
Ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 14/3/2013, n.33, si riportano, di seguito, i dati relativi ai premi 2023:
- Entita del premio mediamente conseguito dai Dirigenti(Segretario e dirigenti): I premi non sono ancora stati erogati; il relativo procedimento e in
COTso
- Entita del premio mediamente conseguito dal personale non dirigenziale: I premi non sono ancora stati erogati; il relativo procedimento e in corso;

— Distribuzione del trattamento accessorio per I'anno 2023:

TIPOLOGIA DI TRATTAMENTO ACCESSORIO Dipendenti Dirigenti
Indennita Ufficio di Staff €774,72 -
Indennita Bl € 412,09 -
Indennita di comparto € 68.531,12 -
Indennita educatrici € 2.867,13 -
Indennita responsabilita € 19.589,91 -
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Indennita di turno

Indennita di vigilanza

Premi produttivita
Retribuzione di posizione
Retribuzione di risultato
Straordinario

Straordinario elettorale
Indennita di reperibilita
Indennita di rischio
Indennita di maneggio valori

Maggiorazione oraria

€41.217,08
€ 26.935,66
€ 148.000,00
€57.251,41
Non ancora erogato
€ 40.668,94
€0

€ 6.325,33
€0
€1.251,00
€12.067,47

€52.542,15

Non ancora erogato
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